Vikend s triatlonem - Jihocesky pohar - Zliv 31.8.2024

Hlavni zavod 1,5-37-10 km
St.Cis. Pfijmeni a jméno

Pof. #Kat. Kat.

1. 1. M4
2. 1. M3
3. 2. M4
4. 2. M3
5. 3. M3
6. 1. Z3
7. 1. M5
8. 1. M2
9. 2. M2
10. 3. M4
11. 4. M4
12, 3. M2
13. 4. M3
14. 5. M4
15. 6. M4
16. 7. M4
17. 8. M4
18. 9. M4
19. 5. M3
20. 1. 4
21. 1. M6
22. 10. M4
23. 2. M5
24. 2. Z3
25. 2. z4
26. 4. M2
27. 6. M3
28. 11 M4
29. 1 Z5
30. 3 M5
31. 1 z2
32. 12. M4
33. 4. M5
34. 7. M3
35. 3. 4
36. 5. M2
37. 8. M3
38. 9. M3
39. 5. M5
40. 10 M3
41. 6 M5
42, 11 M3
43, 7 M5
44, 2 M6
45, 8 M5
46. 4 4
47. 13 M4
48. 12 M3
49, 6 M2
50. 9 M5
51. 2 Z5

99
32
70
29
97
34
105
33
13
20
11
12
18
94
71
150
108
100
104

61
109

107
21
24
92
93
44
95
26
23
47
50

8
64

110
54

101
62
25

103
96

7
15
17
73
91
22

106
46

Hradecky Jan
Linduska Frantisek
Koptik JiFi
Hosnedl Marek
Losos Radek
Kolafova Hana
Uhlir Radek
Jakubec Matéj
Mikolas Miroslav
Sip Jaromir
Koranda David
Machnik Tomas
Stejskal Marek
Peterka Ales
Kahanek Stanislav
Planek Karel
Krajanek Tomas
Paulat Ondrej
Havel Jan

Hlinova Jaroslava
Pudil Jaroslav
Lorenc Erik
Cerveny Petr
Vondruskova Jana
Tuckova Jana
Bulan Jan
Lemberka Jakub
Bartyzal Josef
Langerova Tereza
Trebicky Miroslav
Foftova Petra
Boucek Vladimir
Sperling Petr
Tvrz Jakub
Kollarikova Jana
Bartusek Vit
Zamis Jaroslav
Kratochvil David
Ryslavy Kvétoslav
Fessl Lukas
Cernik Vitézslav
Bartusek Ondrej
Macek Tomas
Jahoda Vladimir
Bisko Martin
Biskova Helena
Kostohryz Jakub
Hendrych Tomas
Bohac Radim
Valdauf Radim
Ryzlova Michaela

RN  Klub - team
1983 Triathlon Team P¥ibram
1994 TcV Jindfichdv Hradec
1982 TrisK Ceské Budéjovice
1991 cafe Racers
1986 Keberos
1988 TITAN TRILIFE
1967 Trisk Ceské Budéjovice
1997 Kombi¢ team
1995 Trisk Ceské Budéjovice
1979 TT Télin
1983 Trisk Ceské Budéjovice
1998 SuTri Prachatice
1993 Dinos TT
1979 BK Nezmar
1981 Dymka miru
1976 SuTri Prachatice
1979 SuTri Prachatice
1979 RESOLUTION TEAM
1986 Triatlon N+N
1980 TT Télin
1961 M2 Sport BeévaF Strakonice
1981 Sutri Prachatice
1973 DINOSTT
1989 TT Télin
1982 Trisk Ceské Budéjovice
1998 sk zahotany
1990 Triathlon Team Tabor
1984 #tymdejvid
1974 TcV Jindfichdv Hradec
1971 Zzarybi¢na Lhota
2002 Plavecky klub Pisek
1975 Horni Zahoti
1973 cB
1991 café Racers
1984 TT Télin
1996 TT Astra Konopisté
1994 Kombitch team
1991 Benik
1971 RESOLUTION Team
1990 #tymdejvid
1971
1992 TT Astra Benegov
1971 Triatlon Ladies Tabor
1963 TT Télin
1974 skiClub Praha
1976 PLAF Ri¢any
1984 triskCB
1988 Praha
2000 Tyn nad Vitavou
1965 Hluboka nad Vitavou
1974 praha

Cas

01:57:24.57
01:57:52.18
01:58:46.06
02:00:30.31
02:01:23.29
02:03:27.29
02:03:58.41
02:05:05.02
02:07:25.51
02:07:47.29
02:08:50.22
02:09:19.63
02:10:00.37
02:10:18.33
02:10:29.89
02:12:25.36
02:15:34.93
02:15:48.51
02:16:11.69
02:16:35.41
02:16:39.35
02:17:34.36
02:18:53.87
02:20:11.40
02:20:36.13
02:21:57.83
02:23:24.97
02:24:46.86
02:25:48.60
02:27:07.69
02:27:25.31
02:27:46.23
02:27:54.10
02:27:59.50
02:28:05.62
02:28:39.82
02:29:03.44
02:30:07.09
02:30:12.23
02:31:44.46
02:32:42.60
02:33:47.84
02:41:47.35
02:44:06.40
02:44:29.36
02:45:17.37
02:45:57.71
02:48:23.35
02:51:41.08
02:55:12.39
03:00:45.80

Plavani
19:32
18:46
22:48
21:12
22:15
19:25
23:02
23:07
21:09
23:10
21:17
20:55
23:06
22:46
23:03
24:44
23:31

25:31
19:54
27:10
27:24
29:24
25:37
29:37
28:03
19:57
35:23
26:34
29:52
23:17
29:29
31:51
29:17
27:37
25:48
33:33
26:11
23:04
30:37
36:14
29:25
30:27
29:20
35:45
27:23
26:28
28:48
28:06
30:55
34:17

Kolo
57:28
58:10
57:16
56:19
57:40
57:36
56:59
56:54
56:22
56:50
01:01:20
59:08
56:58
57:11
56:57
59:49
01:01:01
01:24:35
59:06
57:40
01:00:19
01:04:60
58:27
01:02:23
01:04:20
01:02:19
01:04:34
01:04:21
01:07:24
01:02:50
01:10:51
01:02:59
01:04:32
01:03:13
01:04:51
01:08:11
01:02:59
01:13:02
59:36
01:08:46
01:01:03
01:09:52
01:08:48
01:07:06
01:07:30
01:14:36
01:07:36
01:13:43
01:14:15
01:12:56
01:21:14

Béh
40:25
40:56
38:43
42:60
41:28
46:26
43:57
45:03
49:55
47:47
46:13
49:17
49:56
50:21
50:29
47:52
51:03
51:14
51:35
59:02
49:10
45:10
51:03
52:11
46:39
51:35
58:53
45:03
51:50
54:26
53:17
55:18
51:31
55:30
55:38
54:40
26:16
50:54

01:07:32
52:22
55:25
54:30

01:02:33

01:07:41

01:01:14

01:03:19

01:11:54

01:05:52

01:09:21

01:11:21

01:05:15



OPEN 750 m - 19 km - 5 km

Pof. #Kat. Kat.
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Déti 6-7 let

Pof. #Kat. Kat.
1. 1. BC1
2. 1. BD1

Déti 8-9 let

Pof. #Kat. Kat.
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Déti 10-11 let

Pofr. #Kat.  Kat.
BD3
BD3
BC3
BC3
BC3
BC3
BD3
BD3
BC3
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St.cis.
74
10
90
60

6
98
129
102
111
56
19
112
57

St.cis.
31
84
76
78

St.cis.
66
40

St.cis.
39
43
41
51
67
53
72
77
82
55
75

St.cis.

42

5
68
65
88
52

9
79
81

Zaci a zacky 12-13 let

Pof. #Kat. Kat.
1. 1. ZC1
2. 2. ZC1

St.cis.
83
45

Pfijmeni a jméno
Homola Matéj
Koptik Jifi
Kozojed Ondfej
Votavova Anezka
Hubackova Martina
Mikolas Jan
Simek Miroslav
Hronova BoZena
Somogyi Daniel
Maca Zdenék
Biskova Veronika
Gazda Martin
Novakova Denisa

Pfijmeni a jméno
Chan Samuel
Pavlickova Katefina
Petrti Markéta
Peterkova Laura

Pfijmeni a jméno
Richter Michael
KF¥iZova Lucie

Pfijmeni a jméno
KFiz Petr

Langer Krystof
KFfizova Natalie
Vanék Tobias Jan
Bednarova Justina
Vlk Vojtéch
Mikulasova Eliska
Petra JiFi

Toulova Justyna
Kubacka Martin
Slaninka Jan

Pfijmeni a jméno
K¥izova Veronika
Altschulova Marie
Bednar JiFi
Richter Filip
Zenisek Frantisek
Vitli Vincent
Kepkova Antdnie
Peterkova Ema
Pelikan Radek

Pfijmeni a jméno
Toul Jan

Mikulanda Alexandr

RN Klub - team

2007 Triathlon Team Tabor
2008 Trisk Ceské Budéjovice
2007 Triathlon Team Tabor
2005 TCV lindFichliv Hradec
1989 Triathlon Team Tabor
1961 Trisk Ceské Budéjovice
1966 TC Dvorak C. Budéjovice
1954 SuTri Prachatice

1979 Tiebon

1989 zdenis

2007 ski Club Praha

1968 Jihotesky klub maratonct

1992 zdenis

RN Klub - team

2019 TCV Jindfichhv Hradec
2020 B+H Triatlon CB

2021 TCV Jindfichlv Hradec
2020 Trisk Ceské Budéjovice

RN Klub - team

2017 Triathlon team Tabor
2017 SAC Dolni Hrachovice

RN Klub - team

2015 Triathlon Team Tabor
2015 TCV Jindfichlv Hradec
2015 Triathlon Team Tabor
2015 TCV JindFichlv Hradec
2016 Triathlon team Tabor
2015 TeV lindFichlv Hradec
2015 Triathlon Team Tabor
2016 TCV lindFichliv Hradec
2015 Trisk Ceské Budéjovice
2016 SuTri Prachatice
2016 Sutri Prachatice

RN Klub - team

2013 Triathlon Team Tabor
2014 TcV lindFichlv Hradec
2013 Triathlon team Tabor
2014 Triathlon team Tabor
2013 Triathlon Team Tabor
2013 FBC Pisek

2013 Triathlon Team Tabor
2014 Trisk Ceské Budéjovice
2014 Sutri Prachatice

RN Klub - team

2011 Trisk Ceské Budéjovice
2012 Triathlon Team Tabor

Cas

00:57:12.34
01:00:55.20
01:04:38.67
01:08:46.00
01:15:10.99
01:16:08.19
01:22:57.91
01:23:27.37
01:26:58.91
01:31:15.15
01:31:18.77
01:34:40.91
01:37:40.18

Cas

00:00:47.08
00:01:00.41
00:01:06.70
00:01:08.62

Cas
00:06:27.09
00:07:24.40

Cas

00:09:53.25
00:09:53.99
00:10:46.85
00:10:55.48
00:10:59.28
00:11:05.37
00:11:20.04
00:11:22.41
00:11:47.36
00:12:19.69
00:12:32.73

Cas

00:08:49.24
00:09:53.89
00:09:56.79
00:09:58.79
00:10:52.14
00:10:58.86
00:10:59.89
00:11:45.22
00:12:39.69

Cas
00:17:02.91
00:17:20.13

Plavani
9:24
9:58
9:35
12:42
14:37
14:44
16:57
18:33
19:17
18:04
14:59
22:06
19:25

Plavani
2:05
2:29

Plavani
3:12
3:07
3:22
3:30
3:27
3:24
3:25
3:38
3:24
5:00
5:02

Plavani
2:24
2:50
3:06
3:05
3:35
3:33
2:49
3:29
3:21

Plavani
3:49
4:03

Kolo
29:03
28:30
30:06
33:34
33:49
33:17
34:51
34:27
39:03
44:42
41:19
41:16
48:15

Kolo
2:49
3:12

Kolo
3:53
4:15
4:24
4:20
4:37
4:43
4:37
4:29
4:50
4:31
4:34

Kolo
3:55
4:17
4:19
3:59
4:07
4:41
4:37
4:57
5:18

Kolo
8:22
8:54

Béh
18:45
22:27
24:58
22:29
26:45
28:07
31:10
30:27
28:38
28:29
32:59
31:19
30:00

Béh
1:33
1:44

Béh
2:49
2:32
3:00
3:05
2:54
2:58
3:18
3:15
3:34
2:49
2:57

Béh
2:31
2:47
2:32
2:54
3:10
2:44
3:34
3:20
4:00

Béh
4:52
4:23



3. 3.
4. 1.
5. 4.
6. 2.
7. 5.
8. 3.
9. 4.
10. 5.
11. 6.

ZC1
D1
ZC1
D1
ZC1
D1
D1
D1
D1

37
59
27
3
80
48
85
49
63

Kovar Vit

Soulova Alzbéta
Hlina Filip
Altschulova Anna
Peterka Ales
Trnikova Karolina
Hronova Katefina
Tuckova Lucie
Vesela Barbora

Zaci a Zacky 14-15 let a dorost 16-17 let

St.Cis. Pfijmeni a jméno

Por. #Kat.
1. 1.
2. 2.
3. 1.
4. 3.
5. 1.
6. 4,
7. 2.
8. 5.
9. 3.

Kat.

C2
2C2
ZC3
2C2
ZD2
C2
ZD2
2C2
ZD2

58
30
89
38
14
86
35
28
87

Soula Vaclav
Hubacek Ondiej
Hotovy Karel

K¥iz David
Novakova Nela
Marsan Vincent
Koptikova Kristyna
Hlina Tomas
Kovarova Eliska

2011 Trisk Ceské Budéjovice
2012 Triathlon Team Tabor
2012 Trisk Ceské Budéjovice
2012 TV lJindFichliv Hradec
2011 Trisk Ceské Budéjovice
2011 TeV lJindFichliv Hradec
2011 SuTri Prachatice
2012 Trisk Ceské Budéjovice
2012 Triathlon Team Tabor

RN  Klub - team
2009 Triathlon Team Tabor
2009 Triathlon Team Tabor
2008 Triathlon team Tabor
2010 Triathlon Team Tabor
2010 Triathlon Team Tabor
2010 Trisk Ceské Budéjovice
2009 Trisk Ceské Budéjovice
2010 Trisk Ceské Budéjovice
2010 Trisk Ceské Budéjovice

00:17:28.15
00:17:55.29
00:18:15.21
00:18:19.72
00:18:44.38
00:19:15.53
00:19:39.20
00:21:21.68
00:23:29.66

Cas

00:30:02.55
00:30:49.09
00:30:49.99
00:31:34.84
00:33:45.18
00:38:07.07
00:38:56.27
00:41:22.62
00:43:59.43

4:47
4:27
4:02
4:17
4:25
4:16
4:54
4:28
5:45

Plavani
3:28
3:22
3:56
3:57
3:52
4:21
4:20
3:51
4:15

7:48
8:41
8:56
8:43
9:14
8:51
9:28
9:53
10:40

Kolo
14:55
15:40
15:21
15:19
15:39
19:03
17:47
18:28
20:46

4:53
4:48
5:17
5:20
5:06
6:09
5:17
5:59
7:05

Béh
11:40
11:47
11:33
12:19
14:15
14:43
16:49
19:04
18:58



